ALEJO, DEL BARRIO DE SAN ALEJO - MUNICIPALIDAD DEL

PILAR
Comitente: Municipalidad del Pilar

Descripción: OBRAS de Readecuación del Centro de Salud de San Alejo, del Barrio de San Alejo.
Apertura: 11/03/2025 Hora: 13:00 horas. Presupuesto oficial: $402.401.871,27 (Pesos Cuatrocientos
Dos Millones Cuatrocientos Un Mil Ochocientos Setenta y Uno con 27/100). Valor del pliego:
$402.401,00 (Pesos Cuatrocientos Dos Mil Cuatrocientos Uno con 00/100).

Fecha de apertura: 2025-03-11 13:00

Presupuesto oficial: 402.401.871

Presupuesto oficial moneda: pesos